

E-P:n alueen Maakuntaviesti 1.9.201 Alajärven Valkealammella

Kilpailuohjeet

Kilpailun säännöt:

Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä, EPSU:n sääntöjä ja järjestäjien antamia ohjeita.

Kilpailukeskus:

Valkealammen hiihto- ja matkailukeskus, osoite Valkealammentie 200 ALAJÄRVI.

Kartta:

Kartta on tulostettu suunnistuskartta kokoa A4 vuodelta 2012, jota on pienin osin päivitetty, mittakaava 1:10 000, käyräväli 5 metriä. Kartta on muovikotelossa. Kiellettyjä alueita ovat vihreät tonttialueet ja karttaan erikseen merkitty alue, jonka itäistä reunaa kulkevaa ajopolkua saa käyttää. Kielletyn alueen kautta kulkevan suunnistajan suoritus hylätään. Rastit ovat ns. luomurasteja, rastipukkeina on käytetty kaatuneita puita, jolloin suunnistaja joutuu kyykistymään leimatessaan. Ensimmäisen osuuden kartat on niitattu lautoihin lähtöalueella. Muiden osuuskien kartat ovat telineessä lähellä vaihtopuomia. Kilpailukartat palautetaan yhteislähdön jälkeen.

Rintanumerot:

Rintanumeroina käytetään kolminumeroisia numeroita alkaen numerosta 101. Rintanumeron 1. numero eli sataa osoittava numero on osuusnumero ja muut numerot ovat joukkuenumeroita, esimerkiksi joukkue numero 24 (miehet) juoksee numeroilla: 124, 224, 324, 424, 524 ja 624 ja joukkue numero 52 (naiset) juoksee numeroilla: 152, 252, 352 ja 452. Numerot palautetaan kilpailusuorituksen jälkeen niille varattuun laatikkoon.

Osuuspituudet ja osuusohjeet:

Miehet:

1. osuus 6,7–6,8 km

Joukkueen 1. osuuden juoksija antaa kartat 2. ja 3. osuuden juoksijoille. Kilpailijat ovat itse vastuussa siitä, että 2. ja 3. osuuden viestinviejät saavat rintanumeroaan ja osuusnumeroaan vastaavat oikeat kartat.

2.–3. osuus 5,3-5,4 km

Joukkueen 2. tai 3. osuuden nopeampi juoksija antaa kartan 4. osuuden juoksijalle. 2. tai 3. osuuden hitaampi juoksija antaa kartan 5. osuuden juoksijalle.

4.–5. osuus 3,9-4,1 km

Ensin vaihtoon tullut 4. tai 5. osuuden juoksija ottaa karttatelineeltä joukkueen numerolla merkityn punaisen muovitaskussa olevan lapun ja vie sen mennessään leimantarkastukseen toimitsijalle. Myöhemmin vaihtoon tullut juoksija antaa kilpailukartan 6. osuuden viestinviejälle.

6. osuus 8,0-8,1 km

Joukkueen 6. osuus jatkuu vasta, kun 4. ja 5. osuuden molemmat suunnistajat ovat tulleet vaihtoon.

Jokaisella osuudella on hajonta. Osuudet sisältävät viitoitusta 390 m.

Naiset:

1. osuus 5,-5,7 km

2. osuus 3,8–3,9 km

3. osuus 3,8–3,9 km

4. osuus 6,5-6,6 km

Jokaisella osuudella on hajonta. Osuudet sisältävät viitoitusta 390 m. Naisten viesti juostaan normaalina viestinä.

Emit-kortin numeroiden antaminen ja juoksujärjestykset:

Muutokset juoksujärjestyksiin tehtävä lauantaina 31.8.2013 klo 12 mennessä sähköpostilla jari.kivimaki@japo.fi.

Emit-numeroita ei tarvitse ilmoittaa etukäteen. Jokaisella juoksijalla on oltava oma Emit-kortti. Jokaisen kilpailijan Emit-kortti luetaan tulospalvelujärjestelmään lähtöalueelle mentäessä. Siirrykää ajoissa kilpailualueelle, jotta välttyään turhilta myöhästymisiltä.

Maasto:

Kilpailumaasto on enimmäkseen avonaista, nopeakulkuista supparinnemaastoa, jossa on paljon polkuja ja hiihtoladun pohjia. Hiihtoharjun reunamilta löytyy myös hidastavia suoalueita. Korkeuseroja on kohtalaisesti. Pisimmät radat kiertävät osittain myös perinteistä tarkkaa suunnistustaitoa vaativalla metsäalueella.

Kilpailumateriaali:

Kilpailumateriaali on haettavissa päärakennuksesta kunnittain muovipussissa. Pussissa on kilpailunumerot ja ennakkoon tilatut ruokaliput. Hakaneulat ja tarkistuslipukkeet löytyvät ilmoitustaulun luota. Emit-kortteja voi lainata infosta ja ne tulee myös palauttaa infoon. **Palauttamattomasta emit-kortista veloitetaan 60 euroa.**

Mallirasti:

Vaihtoalueen vieressä on mallirasti.

Rastinmääritteet:

Rastinmääritteet ovat kartassa.

Lähtö:

Lähtö tapahtuu miehillä klo 11.00 ja naisilla klo 11.15 hiihtostadionin päästä.

Maali ja vaihto:

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin/vaihtoon. Vaihtoon tuleva kilpailija leimaa maalialueella, luovuttaa karttansa toimitsijalle, juoksee karttatelineelle ja antaa seuraavan osuuden kartan seuraavan osuuden juoksijalle osuusohjeiden mukaisesti. Maaliin tuleva kilpailija leimaa välittömästi maaliviivan jälkeen, luovuttaa kartan toimitsijalle. Lopuksi kilpailijat siirtyvät leimantarkastukseen.

Yhteislähtö

Yhteislähtö järjestetään kaikille lähtemättömille kilpailijoille kuuluttajan ohjeiden mukaan.

Keskeyttäneet:

Keskeyttäneen kilpailijan on tultava maalin kautta ja leimattava normaalisti.

Pesu

Matkailukeskuksen päärakennuksen sisätiloissa. Vettä ja tilaa on rajoitetusti.

Ensiapu:

Ensiapupiste sijaitsee lähellä maalialuetta.

Tuomarineuvosto:

Puheenjohtaja ja kaksi jäsentä, nimet ilmoitetaan ilmoitustaululla.

Palkinnot:

Naisten ja miesten kolmen parhaan joukkueen kilpailijoille annetaan palkinnot. Parhaalle kunnalle, perusteena nais- ja miesjoukkueiden yhteenlaskettu aika, luovutetaan kiertopalkinto maakuntaviestin sääntöjen mukaisesti.

Ravintola:

Valkealammen matkailukeskuksen päärakennuksessa on tasokas kahvio/ravintola, josta kahvin ja muun pikkupurtavan lisäksi tarjotaan keittolounas hintaan 8 euroa. Ennakkoon tilatut ruokaliput ovat joukkuemateriaalin mukana. Ilman ruokalippua olevat voivat ostaa lounaan ravintolasta.

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja Heikki Kujanpää, p. 040-7210492,

Ratamestari Timo Halla-aho

Tiedottaja Ismo Mäkelä p. 050-5998769

Valvoja Jani Leppäniemi VetU

Tervetuloa Valkealammelle!

Alajärven kaupunki

Alajärven Ankkurien suunnistusjaosto